

Veřejná zakázka na služby

zadávaná podle ustanovení § 10, § 12 odstavec (1), § 15, § 21 odstavec (1) písmeno a) a souvisejících zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen Zákon)

s názvem:

„Výběrové řízení na poskytovatele financování obnovy VO ve městě Brně“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní

otevřené řízení

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM ČÍSLO 1

V souladu s ustanovení § 49 odstavec (4) Zákona, zadavatel sděluje všem zájemcům dodatečné informace k zadávacím podmínkám takto:

Dotaz č.1

Rád bych znal účel podmínky „předmětem veřejné zakázky je rovněž možnost změny výše splátek jistiny bez sankcí ze strany poskytovatele úvěru.“

V Zadávací dokumentaci je uvedeno, že dlužník bude splácet lineárně 10 mio CZK ročně. Podmínka možnosti změny splátek jistiny by tak mohla změnit splátku tak, že dlužník bude splácet 1,- Kč ročně s tím, že celý zůstatek bude splacen k datu konečné splatnosti. Prosím o vysvětlení, případně upřesnění podmínky.

Odpověď zadavatele:

Účel uvedené podmínky je zcela jednoduchý – a to právo zadavatele na možnost změny výše splátek jistiny bez možnosti jakéhokoliv postihu za takovouto změnu ze strany poskytovatele úvěru. Lineární způsob splácení, uvedený v Zadávací dokumentaci, je předpokladem zadavatele, který nemusí být naplněn – avšak při zachování řádu milionů Kč (nikoliv jednotek Kč).

Dotaz č.2

Prosím o uvedení modelového příkladu pro určení soutěžní ceny.

Odpověď zadavatele:

Nabídková cena uchazečů bude tvořena součtem jejich jednotlivých složek, uvedených v Krycím listu nabídky. Výpočet výše jednotlivých složek, uvedených v Krycím listu nabídky, je věcí uchazečů a bude uchazeči proveden podle Zadávací dokumentace.

V Brně dne 29. srpna 2013 ve spolupráci se zadavatelem zpracoval

Ing. Jiří Kudělka

v.r.
ikis, s.r.o.